РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. КРОПОТКИН
от  «26»  января 2017 г                                                                                                           №3
Об избрании и утверждении состава

комиссии по урегулированию конфликта

интересов в отношении лиц, замещающих

муниципальные должности в

Кропоткинском муниципальном образовании
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, Порядком урегулирования, предотвращения  конфликта интересов лицами, замещающих муниципальные должности Думы Кропоткинского городского поселения,  Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Кропоткинском муниципальном образовании в следующем составе:

1. Богданов М.А.
2. Богданова М.Т.
3. Грачев Е.С.
4. Ильмушкина Е.Н.
5. Лебедева О.В.

2. Избрать председателем комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Кропоткинском муниципальном образовании – Богданову М.Т.
3. Избрать заместителем  председателя комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Кропоткинском муниципальном образовании – Богданова М.А.
4. Избрать секретарем комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Кропоткинском муниципальном образовании – Ильмушкину Е.Н.
5. В своей работе комиссия по урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности,  руководствуется положением  о комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в кропоткинском муниципальном образовании
6.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в сети Интернет http://администрация-кропоткин.рф.

7. Настоящее решение вступает в  законную силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                              О.В. Лебедева
Подписано:

                                                     «___»___________2017 г
Глава Кропоткинского

муниципального образования                                                                            В.А. Данилов

Подписано

« __ »  ________ 2017 г.